специализированное розничной торговли 

Продавец объектов Торговое унитарное предприятие «Пинская 

межрайонная торговая база» г.Пинск, ул.Базовая, 16 

Организатор аукционных торгов  электронная торговая площадка auction24.by 

Начальная цена продажи с НДС (бел. руб.) 297 600,00 (двести девяносто семь тысяч шестьсот 

рублей 00 копеек) 

Сумма задатка (бел. руб.) 29 760,00 (двадцать девять тысяч семьсот шестьдесят 

рублей 00 копеек) 

Шаг аукциона 5% 

Условия оплаты Определяются по согласованию победителя торгов с 

продавцом имущества при заключении договора 

купли-продажи 

Объект купли-продажи продается без условий. Имущество выставлено на торги по фактическому